Администрация Краснобаковского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От_____________ №______

О проведении районного конкурса методических разработок

«С чего начинается Родина»

в Краснобаковском районе в 2022 году

В целях поддержки профессионального развития и социального статуса

педагогов, сотрудников учреждений культуры и досуга, педагогов

дополнительного образования, сотрудников музеев и библиотек, а также

укрепления взаимодействия данных отделов провести районный конкурс

методических разработок «С чего начинается Родина» среди педагогов,

сотрудников учреждений культуры, педагогов дополнительного образования,

сотрудников музеев и библиотек Краснобаковского района Нижегородской

области Администрация Краснобаковского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о районном конкурсе «С чего

начинается Родина» среди педагогических работников общеобразовательных

организаций и учреждений дополнительного образования, работников

учреждений культуры, сотрудников музеев и библиотек Краснобаковского

района Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемый Состав рабочей группы по организации

районного конкурса методических разработок «С чего начинается Родина» в

Краснобаковском районе Нижегородской области в 2022 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Краснобаковского района по экономике и

социальным вопросам, управляющего делами А.Н. Исаева.

Врио главы

местного самоуправления                                   А.А. Быков